

平顶山市新城区行政服务中心数字智慧办公软硬件设备采购项目合同

甲方：[平顶山市新城区行政服务中心]

地址：[平顶山新城区宏图路中段管委会院内]

法定代表人/负责人：[董方义]

项目联系人：[张淼]

电话：[0375-2667809]

电子邮箱：[xcqxfwzx@163.com]

乙方：中通建设股份有限公司

地址：[北京市北京经济技术开发区荣华中路 10 号 1 幢 18 层 1 单元 2101 号]

法定代表人/负责人：[刘忠华]

项目联系人：[任玲]

电话：[17734861333]

电子邮箱：[17734861333@189.cn]

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》及其他有关法律、行政法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就该项目事项协商一致，订立本合同。

一、项目名称、价款、清单

1、项目名称：平顶山市新城区行政服务中心数字智慧办公软硬件设备采购项目

2、合同总价（含货款、相关税费、包装运杂费、安装调试等全部费用）：

人民币大写：壹佰叁拾壹万壹仟壹佰壹拾叁元壹角肆分 小写：¥1311113.14 元。其中：

（1）税率 13%：含税价：1143332.14 元，（大写：壹佰壹拾肆万叁仟叁佰叁拾贰元壹角肆分）；不含税价为：1011798.35 元（大写：壹佰零壹万壹仟柒佰玖拾捌元叁角伍分），税金 131533.79 元（大写：壹拾叁万壹仟伍佰叁拾叁元柒角玖分）。

（2）税率 6%：含税价：167781 元，（大写：壹拾陆万柒仟柒佰捌拾壹元整）；不含税价为：158283.96 元（大写：壹拾伍万捌仟贰佰捌拾叁元玖角陆分），税金 9497.04 元（大写：玖仟肆佰玖拾柒元肆分）。

3、供货内容要求：由乙方按甲方要求，确定的项目清单及技术规范要求供货及提供服务

（详见附件清单）。

二、供货及验收

1、供货时间：合同签订后，30日内供货、安装调试完毕、交付使用。

2、货物的到货检验包括：型号、规格、数量、外观质量、及货物包装完整无损。

3、设备安装调试完成后，乙方向甲方提交书面验收申请，甲方应及时组织人员 7 日内对货物进行测试，货物达到合同约定的性能后，5 日内甲方在《验收单》上签字盖章，甲乙双方分别持有保存，并作为付款的重要凭据。如甲方无其他理由拒不验收，视为验收通过。该验收通过仅是对产品外观、数量、基本性能等的验收，因受产品本身原因导致验收时无法发现的问题乙方仍应承担责任，不得以验收通过进行对抗。

三、质量要求

1、乙方须提供全新的、符合国家有关质量标准 and 规范要求的货物，其质量、规格及技术特征符合合同的要求。

2、货物制造质量出现问题，乙方应负责三包（包修、包换、包退），费用由乙方负责，甲方人为原因造成的除外。

3、货到现场后由于甲方保管不当造成的质量问题，乙方亦应负责修理，但费用由甲方负担。

4、乙方必须按合同货物清单中内容及其要求组织供货，按时交付使用，并负责安装、调试、培训。

5、保质期内乙方应对项目全部质量负责，包括设备因工艺或材料等缺陷引起的任何不足或故障，费用由乙方负担。

6、乙方应保证甲方在使用该系统的任何一部分时不受第三方提出侵犯专利权、商标权和工业设计权的起诉，一旦出现侵权行为，由乙方负全部责任。若甲方由此遭受损失或向第三方赔偿，则有权向乙方追偿，包括但不限于赔偿款、罚款、交通费、诉讼费、鉴定费、公告费、律师费、保全费、保全保险费等全部损失。

7、安装调试和施工过程中的人身和财物安全造成的事故由乙方负责，甲方不承担任何责任。

四、付款方式及期限

合同签订后甲方以银行转账形式支付合同总价款的 30% 为预付款，验收合格后（付款流程财政审批完成后）支付合同款至 97%，剩余 3% 为质保金，验收签字之日起一年内未出现不可调整的质量问题或服务问题则无息支付乙方账户。

甲、乙方账户信息：

甲方信息如下:

开户行: [平顶山鹰城农村商业银行股份有限公司]

户名: [平顶山市新城区行政服务中心]

账号: [12906061000000124]

统一社会信用代码: [12410472LS00031120]

地址: [平顶山新城区宏图路中段管委会院内]

电话: [0375-2667809]

乙方信息如下:

开户行: [中国建设银行北京经济技术开发区支行]

户名: [中通建设股份有限公司]

账号: [11001029500053046006-0002]

统一社会信用代码: [91110302710928997Y]

地址: [北京市北京经济技术开发区荣华中路 10 号 1 幢 18 层 1 单元 2101 号]

电话: [010-67817625]

银行联号: [105100023024]

五、质保及售后服务

1、质量及售后服务由乙方负责,质保期为一年(质保期自设备验收合格投入使用之日起),质保期内如发生产品质量问题,乙方应在接到甲方产品质量问题反馈之日起三日内安排专人进行处理,负责对设备进行维修或更换。

2、乙方应当建立健全售后服务体系,确保货物正常运行。乙方应当遵守甲方的有关管理制度、操作规程。

3、乙方应为甲方提供培训服务,并指派专人负责与甲方联系售后服务事宜。主要培训内容为系统的日常使用操作、保养与管理、常见故障的排除、紧急情况的处理等,如甲方未使用过同类型货物,乙方还需就货物的功能对乙方进行相应的技术培训,培训地点主要在货物安装现场或由甲方安排。

4、质保期后,双方协商签订维保服务合同。

六、违约责任

1、甲方无正当理由拒收货物、拒付货物款的,由甲方向乙方偿付合同总价的 2%违约金。

2、乙方不能交付货物,则由乙方向甲方支付合同总价的 2%的违约金。

3、乙方所交产品品种、型号、规格、质量不符合规定的，由乙方负责更换，并承担调换或退货而支付的所有费用。

4、甲乙双方的任何一方由于不可抗力的原因，应及时向对方通报不能履行或不能完全履行的理由，酌情考虑是否可以延期履行、部分履行或者不履行合同，并根据违约后果可部分或全部免于承担违约责任。

5、其它违约行为由甲乙双方按《中华人民共和国民法典》和国家有关法律规定执行。

七、其他

1、本合同因专业技术需要，甲方同意将非主体、非关键性的内容进行分包。

2、本合同如发生纠纷，当事人双方应当及时协商解决，协商不成时，向履约地人民法院申请诉讼。因本合同争议引发诉讼所产生的一切费用，包括但不限于案件受理费、保全费、鉴定费、公告费、律师费、差旅费等，均由败诉方承担。

3、本合同自双方签字并盖章完毕之日起生效，合同执行期间，甲乙双方均不得随意变更或解除合同。合同如有未尽事宜，须经双方共同协商，做出补充规定，补充规定与本合同具有同等效力。本合同一式肆份，甲乙双方各执贰份。

甲方：



代表人：（签字）

黄万义

乙方：（盖章）



代表人：（签字）

2026年7月14日

附件：清单

序号	产品名称	品牌	规格型号	制造商	产地	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)	税率
一、LED 大屏幕										
1	小间距 LED 屏幕	海佳	小间距 LED 屏幕	福建省海佳集团股份有限公司	中国福建	m'	10.75 2	15950	171494 .4	1 3 %
2	LED 大屏幕 服务费	定制	金属框架 结构	郑州盛宏金属材料 有限公司	中国郑州	项	1	34400	34400	6 %
二、无线网络覆盖及监控综合布线										
(一) 监控										
1	硬盘录像机	TP-LINK	TL-NVR643 2E-T	普联技术有限公司	中国深圳	台	1	1100	1100	1 3 %
2	监控硬盘	希捷	监控 8TB	美国希捷科技公司	中国无锡	块	2	3300	6600	1 3 %
3	半球摄像头	TP-LINK	TL-IPC445 EP-W2.8/W 4/W6	普联技术有限公司	中国深圳	台	20	210	4200	1 3 %
4	枪机摄像头	TP-LINK	TL-IPC548 GP-W4	普联技术有限公司	中国深圳	台	11	240	2640	1 3 %
5	POE 交换机	TP-LINK	TL-SG2210 PE	普联技术有限公司	中国深圳	台	5	650	3250	1 3 %
6	监控屏幕	小米	55 英寸电 视	小米科技有限任 公司	中国北京	台	1	2750	2750	1 3 %
7	枪机监控支 架	专用	监控支架	揭阳市鑫亿顺金属 塑料制品有限公司	中国广东	个	11	13	143	1 3 %
8	监控服务费	国标	明装线槽	中国联塑集团控股 有限公司	中国	批	1	26000	26000	6 %
(二) 广播系统										
1	广播管理服务 器	TP-LINK	TL-NBS100	普联技术有限公司	中国深圳	台	1	2425	2425	1 3 %

2	网络吸顶音箱	TP-LINK	TL-SPK061C-PoE/DC	普联技术有限公司	中国深圳	个	12	273	3276	13%
3	POE 交换机	TP-LINK	TL-SG2210PE	普联技术有限公司	中国深圳	台	3	650	1950	13%
4	音频采播终端	TP-LINK	TL-AUD30	普联技术有限公司	中国深圳	台	2	250	500	13%
5	网络寻呼话筒	TP-LINK	TL-AUD50	普联技术有限公司	中国深圳	台	2	955	1910	13%
6	广播系统服务费	国标	明装线槽	中国联塑集团控股有限公司	中国	批	1	9500	9500	6%
(三) 无线网络覆盖										
1	核心路由 AC 服务控制器	TP-LINK	TL-ER3200G	普联技术有限公司	中国深圳	套	1	652	652	13%
2	核心交换机	TP-LINK	TL-SG5428	普联技术有限公司	中国深圳	台	1	1182	1182	13%
3	POE 交换机	TP-LINK	TL-SG2210PE	普联技术有限公司	中国深圳	台	4	367	1468	13%
4	高密度无线接入服务器	TP-LINK	TL-HDAP3807GC-PoE/DC(室内吸顶)	普联技术有限公司	中国深圳	套	2	1500	3000	13%
5	普通无线接入服务器	TP-LINK	TL-XAP1506GC-PoE/DC 易展版	普联技术有限公司	中国深圳	套	16	395	6320	13%
6	办公区域无线覆盖服务器	TP-LINK	TL-XAP1502GI-PoE 薄款(方) 易展版	普联技术有限公司	中国深圳	套	10	350	3500	13%
7	无线网络服务费	国标	明装线槽	中国联塑集团控股有限公司	中国	批	1	27516	27516	6%
三、排队叫号系统										
1	排队取号机	一诺腾达	YN518B	北京一诺腾达信息科技有限公司	中国北京	台	2	13500	27000	13%

2	键盘呼叫器	一诺腾达	HJ-621W 无线呼叫器	北京一诺腾达信息科技有限公司	中国北京	台	34	650	22100	13%
3	窗口显示屏	一诺腾达	单色窗口屏	北京一诺腾达信息科技有限公司	中国北京	套	34	1300	44200	13%
4	服务评价器	一诺腾达	BN--1001P	北京一诺腾达信息科技有限公司	中国北京	台	34	2600	88400	13%
5	等候区显示屏	一诺腾达	BN-5500G	北京一诺腾达信息科技有限公司	中国北京	台	2	6100	12200	13%
6	排队叫号系统服务费	国标	明装线槽	中国联塑集团控股有限公司	中国	批	1	28030	28030	6%
四、智慧政务服务一体机										
1	智慧政务服务一体机	中兴	ZTEKJ-001	河南中兴电子科技有限公司	中国郑州	套	1	90000	90000	13%
五、胖终端										
1	云办公服务器	锐捷	CT7800-1000	锐捷网络股份有限公司	中国福州	台	1	13000	13000	13%
2	终端	锐捷	RG-CT7539-4601	锐捷网络股份有限公司	中国福州	台	32	3915	125280	13%
3	终端授权	锐捷	RG-CDC-TC I-Lic	锐捷网络股份有限公司	中国福州	套	32	1735	55520	13%
4	键鼠	联想	联想键鼠	联想集团有限公司	中国天津	套	32	95	3040	13%
5	显示器	联想	慧天 V24	联想集团有限公司	中国天津	台	32	825	26400	13%
6	胖终端调试服务费	锐捷	RG-CT7539-4601	锐捷网络股份有限公司	中国福州	项	1	6555	6555	6%
六、新城区便民服务中心办公设备										
1	打印机	惠普	惠普 HP126a	惠普贸易(上海)有限公司	中国上海	台	23	2650	60950	13%

2	黑白复印机	柯尼卡美能达	bizhub367	柯尼卡美能达办公系统(中国)有限公司	中国上海	台	1	17300	17300	13%
3	彩色复印机	柯尼卡美能达	bizhub C301i	柯尼卡美能达办公系统(中国)有限公司	中国上海	台	1	24200	24200	13%
4	高拍仪(含身份读卡器)	维山	VS161F	北京维山科技有限公司	中国北京	台	25	3600	90000	13%
5	碎纸机	科密	C-638	广州科密股份有限公司	中国广东	台	3	800	2400	13%
6	传真机一体机	惠普	M128fn	惠普贸易(上海)有限公司	中国上海	台	2	3000	6000	13%
七、机房及安全设备										
(一) 机房										
1	机房机柜	立标	42U 网络机柜	郑州恒泰机柜有限公司	中国郑州	个	1	4100	4100	13%
2	UPS 电源	山特	6K2H	山特电子(深圳)有限公司	中国深圳	套	1	36000	36000	13%
3	接入交换机	TP-LINK	TL-SG2024	普联技术有限公司	中国深圳	台	15	852	12780	13%
(二) 网络安全设备										
1	防火墙	TP-LINK	TL-NFW6430 增强级防火墙	普联技术有限公司	中国深圳	台	1	30000	30000	13%
2	上网行为管理	TP-LINK	TL-NASG5007 全网行为管理控制器	普联技术有限公司	中国深圳	台	1	13000	13000	13%
3	机房机柜	立标	42U 网络机柜	郑州恒泰机柜有限公司	中国郑州	个	1	4100	4100	13%
八、门禁										
1	人脸刷卡识别系统	TP-LINK	TL-AS8200	普联技术有限公司	中国深圳	套	3	2600	7800	13%

											%
2	双门磁力锁	TP-LINK	专用	普联技术有限公司	中国深圳	套	3	295	885		13%
3	门禁服务费	联塑	PVC	中国联塑集团控股有限公司	中国	批	1	13200	13200		6%
九、直饮机、机房环境、消防室设备											
1	直饮机	沁园	商用大容量冷热直饮一体机	沁园集团股份有限公司	中国浙江	套	3	22000	66000		13%
2	机房环境服务费	全钢防静电地板服务	美亚	600*600mm	河南美亚防静电地板有限公司	中国郑州	m²	20	279	5580	6%
		机房吊顶服务	定制	600*600mm	北京龙昌机房设备有限公司	中国北京	m²	20	199	3980	6%
		机房墙面服务	定制	1.2米*2.8米	北京龙昌机房设备有限公司	中国北京	m²	60	217	13020	6%
	机房环境检测设备	定制	建大仁科	山东仁科测控技术有限公司	中国山东	套	1	9766.74	9766.74	13%	
	机房精密空调	机房精密	商宇	AM8UC	商宇（深圳）科技有限公司	中国深圳	台	1	11050	11050	13%

		空调									
	机房 消防 设施	机房 消防 设施	七氟 丙烷	70L	江西博海消防设备 有限公司	中国江西	套	1	21500	21500	1 3 %
金额合计：（小写）1311113.14											
（大写）壹佰叁拾壹万壹仟壹佰壹拾叁元壹角肆分											

2014/11